平成 30年２月８日

各 位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

 (コード番号： 3 2 8 4  東証第１部 )

問い合わせ先 グ ル ー プ 戦 略 室 長  北 川  智 哉

電 話 番 号 0 3 － 3 2 8 7 － 0 7 1 3

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30 年２月８日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 29 年５月 11 日付にて公表

いたしました、平成 30 年３月期（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）の年間配当金予想を修正す

ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして認識しており、業績及び将来の

事業展開に備えた内部留保の確保も総合的に勘案しつつ、安定的かつ継続的に配当を実施するべく業績の

向上を目指しております。また、当社は平成 30年２月１日付で普通株式（自己株式を除きます）１株につ

き１株の割合で新株予約権の発行を行っております。平成 30年３月 22日までに、当該新株予約権のすべ

てが行使されたと仮定し、上記利益還元方針等から総合的に勘案し、期末配当予想金額を修正することと

いたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円銭 円銭 円銭 円銭 円銭

前回予想 ―  ― 15.00 29.00

今回修正予想 ―  ― 10.00 24.00

当期実績 ― 14.00 ―

（ご参考）

平成 29年３月期実績

― 12.00 ― 12.00 24.00

（注）平成 30 年３期の期末配当予想については、現時点では、総額 586 百万円（年間配当総額は 975百万。

なお、平成 29 年３月期の年間配当総額は 669 百万円。）とすることを予定しております。なお、上記の 1

株当たりの予想配当金額は、平成 30 年２月１日時点の発行済株式数に、平成 30 年１月 19日付「一部コミ

ットメント型ライツ・オファリングに関するお知らせ」で公表した株式会社フージャースホールディング

ス第２回新株予約権が全部行使されることを前提として発行される株式数を考慮し、算定しております。

なお、仮に同新株予約権の全部が行使されない場合には、実際の発行済株式数に応じて１株当たりの配当

金額が調整される可能性があります。

以上